
お取引先 各位 

2022 年 4 月 

富士フイルムグローバルグラフィックシステムズ株式会社 

業務一部 

ゴールデンウィーク休暇に伴う配送スケジュールのお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク休暇に伴う配送スケジュールについて、下記の通りご案内致します。 

ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． ゴールデンウィーク営業スケジュール 

 

弊社 休業期間： 

2022 年 4 月 29 日(金)～5 月 1 日(日)、5 月 3 日（火）～5 日（木） 

 

※ 暦どおりの営業となります。 

※ 5 月 6 日（金）より平常通り、営業致します。 

 

2. 通常配送 

  4 月 28 日（木）納品が連休前の最終納品となります。 

  連休明けは 5 月 6 日（金）より平常通り、納品致します。 

 

本内容についてご不明な点がございましたら、弊社営業担当又は受注担当までお問合せ 

ください。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

以上 


